РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2012 г.                                                                       № 34

с.Бурла

Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление информации

об организации  дополнительного

образования детей на территории

Бурлинского района»

В целях обеспечения реализации прав граждан на общедоступное, бесплатное и

качественное дополнительное образование детей, регулирования порядка приема

граждан в муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования детей

Бурлинского района, в соответствии с Законом Российской Федерации «Об

образовании» от 10.07.1992 № 3266-1, пунктом 11  статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации  дополнительного образования детей на

территории Бурлинского района»( прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя  главы

администрации района по социальным вопросам  Захарюту Н.Д.

Глава района                                                                                         С.А.Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам

_________________ Н.Д.Захарюта

Начальник контрольно-правового

отдела администрации района

________________С.Л. Литовка